

# ALTO PHARMA Mumio himalajskie 400 mg Shilajit ekstrakt Vege 90 kapsułek



Cena: 44,20 PLN

## Opis słownikowy

Producent ALTO PHARMA KINGA KACZMARCZYK

Rodzaj rejestracji Suplement diety

## Opis produktu

**Opis**CLEAN LABEL "CZYSTA ETYKIETA" - w składzie kapsułki nie występują szkodliwe substancje, a do produkcji użyto tylko sprawdzonych surowców zgodnie z najwyższymi standardami jakości i higieny Mumio himalajskie 400mg Shilajit Extract - poznaj powody dla, których warto wybrać ten produkt Wzmacnia układ odpornościowy Wspomaga układ moczowy Wykazuje pozytywne działanie na układ pokarmowy Korzystnie wpływa na prawidłową masę ciała Wspiera funkcje seksualne Pomaga utrzymać prawidłowy cykl miesięczkowy Wzmacnia kości i stawy Wspomaga umysł i funkcje poznawcze Działa odmładzająco JAKIE DZIAŁANIE MA Mumio himalajskie 400mg Shilajit Extract? Shilajit od wieków stosowany jest w naturalnej medycynie ajurwedyjskiej jako substancja o działaniu adaptogennym – odmładzającym i immunomodulującym oraz jako wzmacnianie systemów odpornościowych. Te zastosowania, zalecane już w starożytnych tekstach ajurwedyjskich, zostały potwierdzone przez ostatnie badania nad chemicznymi i biologicznymi efektami tego starożytnego cudownego leku. W byłym Związku Radzieckim naukowcy intensywnie używali Mumio jako ukrytego środka do zwiększania sprawności fizycznej i psychicznej sportowców i sił specjalnych, zmniejszania chorób związanych ze stresem i przyspieszenia regeneracji. Mumio jest obecnie stosowane w medycynie naturalnej jako preparat wzmacniający organizm, układ moczowy i pokarmowy. Wzmacnia kości i stawy. CO TO JEST Mumio himalajskie 400mg Shilajit Extract? Mumio powstaje ze szczątków roślin, alg i porostów, które wpadają do zagłębi górskich skał, gdzie z czasem zamieniają się w prozdrowotne Mumio poprzez naturalne przemiany biologiczne, bogate w cenne prozdrowotne składniki. Wśród wielu skutecznych składników Mumio jednym z najważniejszych jest kwas fulwowy. Ponadto zawiera również wiele innych substancji biologicznie czynnych, takich jak fosfolipidy, triterpeny i kwasy fenolowe. Jest również bogaty w witaminy, minerały i pierwiastki śladowe. Mumio, zwane też Shilajit to, czarnobrzowa substancja przypominająca żywicę, naturalnie występująca w szczelinach skalnych niektórych masywów górskich. Wpływa na prawidłowy stan kości i stawów. Wspomaga metabolizm tłuszczów i cukrów oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowej wagi. Działa orzeźwiająco i korzystnie wpływa na umysł i psychikę. Ma zdolność pobudzania komórek w kości do syntezy związków wapnia. W Ajurwedzie wykorzystywano je ze względu na działanie adaptogenne, ułatwiające adaptację organizmu do trudnych warunków środowiskowych. **Sposób użycia** Jedną kapsułkę jeden raz dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia. **Skład** Ekstrakt z mumio (shilajit) standaryzowany na 20% kwasów fulwowych, kapsułka roślinna Vcaps® (hydroksypropylometyloceluloza - składnik otoczki).